Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO N. 12/2017

PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 11/2017

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Srª JUSAMY PEREIRA
SILVA designado pela Portaria nº 001/2017 de 02/01/2017, torna público o resultado final do processo supra citado, cujo
objeto é: Aquisição de Moveis e Equipamentos de Informática e hospitalar, para atender ao  Programa Nacional de
Melhoria de Acesso e da Qualidade de Atenção Básica - PMAQ. A Pregoeira decide declarar vencedora do objeto do
certame as proponentes EDIVANDA VIEIRA LANG-ME, TECHNOINF COMERCIO ELETRÔNICOS LTDA, RET FARMA-
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME E MV ATACADISTA DE MÓVEIS
LTDA-ME. Não havendo interposição de recurso, o objeto da licitação fica adjudicado ao classificado conforme acima
mencionado. Santa Terezinha - MT, 24 de abril de 2017.

JUSAMY PEREIRA SILVA-Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 047f518d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:18:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial